
Uchwała Nr V/34/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 stycznia 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art 215, art.217  ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 
zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 123.119 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  123.119 zł 
z tego: zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1, 
pkt 2 i 3 o kwotę 123.119 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 3.890.767 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   860.326 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 o kwotę 800.326 zł 
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę  3.030.441 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
              § 3.1.Deficyt budżetu w kwocie 3.767.648 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta.                                                                                                                      
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 7.260.235 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  24.189.055 zł. 
 
 § 4. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r., do 
uchwały budżetowej na 2015 rok  Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 § 5. Załącznik nr 4 –Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2015 rok 
Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                                 ( - ) 
                                                                                                     Robert Surowiec 

 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/34/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 stycznia 2015r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 16 126 668,00 142 590,00 16 269 258,00

 80110  Gimnazja 63 085,00 84 880,00 147 965,00

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

16 901,00 84 880,00 101 781,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 505 905,00 57 710,00 563 615,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

430 017,00 39 474,00 469 491,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

75 888,00 18 236,00 94 124,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 474 288,00 - 19 471,00 1 454 817,00

 85395  Pozostała działalność 340 243,00 - 19 471,00 320 772,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

329 677,00 - 38 311,00 291 366,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 566,00 18 840,00 29 406,00

  
Razem: 510 200 090,00 123 119,00 510 323 209,00

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/34/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 stycznia 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 51 764 889,00 3 030 441,00 54 795 330,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 11 003 420,00 3 030 441,00 14 033 861,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 303 420,00 3 030 441,00 10 333 861,00

750   Administracja publiczna 39 890 920,00 - 2 000,00 39 888 920,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 526 970,00 - 2 000,00 34 524 970,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 895 012,00 - 2 000,00 2 893 012,00

758   Różne rozliczenia 3 685 266,00 2 000,00 3 687 266,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 274 233,00 2 000,00 276 233,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 1 000,00 2 000,00

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00

801   Oświata i wychowanie 194 339 972,00 555 914,00 194 895 886,00

 80110  Gimnazja 26 360 760,00 100 966,00 26 461 726,00

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 204,00 1 204,00

  4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 172,00 172,00

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 343,00 16 343,00

  4301 Zakup usług pozostałych 9 175,00 7 741,00 16 916,00

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 425,00 68 506,00 75 931,00

 80130  Szkoły zawodowe 45 593 139,00 333 364,00 45 926 503,00

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 872,00 1 306,00 2 178,00

  4121 Składki na Fundusz Pracy 126,00 187,00 313,00

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 064,00 7 596,00 12 660,00

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 253,00 5 465,00 7 718,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 000,00 60 000,00 260 000,00

  4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 010,00 1 515,00 2 525,00

 
 Strona 1

BeSTia   



  4301 Zakup usług pozostałych 146 890,00 229 749,00 376 639,00

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 488,00 488,00

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 25 152,00 26 777,00 51 929,00

  4431 Różne opłaty i składki 200,00 31,00 231,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 417 327,00 121 584,00 1 538 911,00

  2337 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

281 412,00 96 253,00 377 665,00

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

49 661,00 16 986,00 66 647,00

  4307 Zakup usług pozostałych 6 533,00 7 095,00 13 628,00

  4309 Zakup usług pozostałych 1 154,00 1 250,00 2 404,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 109 502,00 304 412,00 7 413 914,00

 85395  Pozostała działalność 643 786,00 304 412,00 948 198,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 202,00 2 318,00 21 520,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 949,00 37,00 986,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 500,00 3 050,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 130,00 10,00 140,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 091,00 32 834,00 113 925,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 825,00 204,00 3 029,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 416,00 4 977,00 14 393,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 48,00 379,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 17 260,00 17 260,00

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 454,00 454,00

  4267 Zakup energii 1 975,00 300,00 2 275,00

  4307 Zakup usług pozostałych 151 020,00 225 691,00 376 711,00

  4309 Zakup usług pozostałych 2 155,00 18 031,00 20 186,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 1 692,00 3 942,00

  4419 Podróże służbowe krajowe 36,00 56,00 92,00

 
 

Razem: 513 692 677,00 3 890 767,00 517 583 444,00
  Strona 2

BeSTia 
 
 



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r. Załącznik nr 3  do uchwały
 Nr  V/34/2015  Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 28 stycznia 2015 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wydatki bud żetu ogółem 517 583 444,00

2 18 653 692,00

1 16 928 820,00

Dochody bud żetu ogółem 510 323 209,00

Rozchody bud żetu ogółem 16 928 820,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 534 512 264,00

Razem przychody i dochody bud żetu 534 512 264,00

1 5 535 363,00

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 24 189 055,00



Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  V/34/2015  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

700 6 200 000 9 624 349

801 445 112

852 634 000

853 2 227 176

900 58 000

921 12 410 000 60 000

926 1 300 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 500 000 12 410 000 13 348 637

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

754 35 000

801 11 544 303

851 1 937 000

852 2 130 700

853 156 180 346 200

854 4 988 519

900 5 000

921 800 000

926 3 050 000

RAZEM  
DOTACJE

0 16 689 002 8 303 900

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2015 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


